
USK JUDO Ostrava, z.s.

TECHNICKÁ USTANOVENÍ

POŘADATEL:
DATUM:
MÍSTO:

USK JUDO Ostrava, z.s.
Sobota 18.11.2023
Sportovní hala na Střední škole technické a dopravní, Ostrava-Vítkovice, Moravská 964/2, 
70300 Ostrava - Vítkovice, Česko
Bc. Jan Huvar
Bc. Jan Huvar
Dle delegace KSJu Moravskoslezského Kraje
250,- Kč za každého startujícího.
Soutěžící startují na vlastní náklady.
Bc. Jan Huvar– tel. +420 778 037 604, příp. turnaj@uskjo.cz
Na místě u hl. rozhodčího.

ŘEDITEL SOUTĚŽE: 
HLAVNÍ ROZHODČÍ: 
ROZHODČÍ: 
STARTOVNÉ: 
ÚHRADY: 
INFORMACE: 
PŘIHLÁŠKY:

hmotnostní kategorie dle rozvážení.

v hmotnostních kategoriích 29, 32, 35, 38, 42, 46, 50, 55, 60, +60 kg.

v hmotnostních kategoriích 27, 30, 33, 36, 40, 44, 48, 52, 57, +57 kg.

PŘEDPIS:
 
STARTUJÍ:

PODMÍNKA ÚČASTI:
SYSTÉM: 
ČASOVÝ POŘAD:

Licenční karta s potvrzeným člen. poplatkem za r. 2023.
Určí hlavní rozhodčí dle počtu účastníků v hmotnost. kategorii.
8:30 – 9:30  prezentace, vážení
9:30 – 10:15  losování
10:30  zahájení soutěže

Soutěž proběhne na 2 tatami, dle platných pravidel JUDO a SŘJ a tohoto rozpisu.
Přípravka chlapci a dívky U10 ročník naroz. 2014 – 2015,

Mladší žáci U12 ročník naroz. 2012 – 2013,

Mladší žákyně U12 ročník naroz. 2012 – 2013,

Max. technická úroveň 5/4.kyu.

CENY: 
NÁMITKY:

Závodníci na 1. – 3. místě obdrží diplom a medaili.
Lze podat podle SŘ – čl. 2.

VŠEOBECNÁ USTANOVENÍ

BENJAMINEK CUP OSTRAVA

Pořadatel si vyhrazuje právo změny časového pořadu. Soutěž je pouze pro zvané oddíly.

POZNEJ, CO DOKÁŽEŠ!



USK JUDO Ostrava, z.s.

Přihlášením do této soutěže dávají její účastníci (závodníci, trenéři, doprovod a další organizační pracovníci) 
souhlas se:

zpracováním a evidencí osobních údajů podle zák. č. 101/2000Sb., v platném znění pro identifikaci 
sportovců a ostatních účastníků při soutěži. ČSJu a pořadatel se zavazuje s těmito údaji nakládat v 
souladu s platnými právními předpisy (zák. č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů) a užívat je 
pouze v rozsahu nezbytném pro naplnění účelu, pro který jsou osobní údaje získávány a vždy tak, aby 
zamezil jakékoliv újmě osoby, které se údaje týkají.
zpracováním a publikací fotografií a videonahrávek, které je zachycují v souvislosti s účastí na 
soutěži v tisku nebo v elektronických médiích.

-

-

-
-

se soutěže účastní na vlastní nebezpečí.
je jejich povinností se seznámit se svým zdravotním stavem a všemi bezpečnostními pravidly 
soutěže, a to zejména s tím, že účast na soutěži může být fyzicky náročná. Dále se zavazuji 
respektovat a uposlechnout všech pokynů pořadatele soutěže, respektive osob pořadatelem 
pověřených k organizaci soutěže.
ČSJu nebo pořadatel soutěže není povinen hradit újmu ať již na zdraví (úraz) či majetku účastníka 
akce nebo tréninku, který bude jednat v rozporu s výše uvedeným.
veškeré aktivity a jednání v místě konání soutěže, které dle jejich povahy nelze podřadit pod účast 
na soutěži, jsou jeho soukromou záležitostí. Za takové jednání a jeho případné následky nenese 
ČSJu ani pořadatel žádnou odpovědnost.

Účastníci soutěže svým přihlášením berou na vědomí že:

-

-

OBČERSTVENÍ: bufet v hale zajištěn

Srdečně zve celý tým USK JUDO Ostrava


